令和２年４月２８日

お客様 各位

     新 篠 津 村 農 業 協 同 組 合

  代表理事組合長 西井 通泰

新篠津村の大型連休対策要請に伴う

しんしのつ産直市場の臨時休業について

 日頃より、産直市場の運営にご理解、ご協力いただき厚くお礼申し上げま

す。

 このことについて、新篠津村より、新型コロナウイルス感染症のまん延防止に

向けて、大型連休による村外から多くのお客様が来場することも予想され、感染

拡大にも影響しかねないことから、しんしのつ産直市場にも休業の要請があり

ました。

つきましては、要請に従いまして下記の対象期間について臨時休業とさせて

いただきます。お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、新篠津村全体

での対策となっておりますのでご理解、ご了承くださいますようお願いいたし

ます。

記

１．休業期間について

 下記の期間休業と致します。

休業期間 ４月２９日（水）～５月１０日（日）

２．営業再開について

   ５月１１日（月）より再開の予定ですが、情勢を見ながら判断し告知いた

します。